
 

オペレッタ「チャールダーシュの女王」岡山公演 協賛のお願い 

 

 初夏の候、皆様にはますますご健勝のことと存じます。 

 この度、Musica Celeste（ムジカ・チェレステ）は 2018 年１０月１３日 倉敷公民館にてオペレ

ッタ「チャールダーシュの女王」を開催する運びとなりました。倉敷市民の皆様と東京からのソリストと

のコラボレーションにより、エンターテインメント・クラシック®をお届けすることで、岡山・倉敷の文

化振興と地域交流のお役に立てる公演をお届けしたいとスタッフ、キャスト一丸となって励んでおります。

しかしながら東京から複数のソリストを連れて来ることも、倉敷の市民の皆様に稽古に励んで頂くことも、

どちらも多額の費用がかかります。 

つきましては公演の趣旨にご賛同いただき、ぜひ協賛会社様として広告のご出稿をいただきたく、慎ん

でお願い申し上げる次第でございます。ご検討いただけますと幸いです。なおご協賛下さいます場合は、

Ａ～Ｇ、特別協賛の種類を明記の上、応募内容をメールまたはファックスにてお知らせくださいますよう、

お願い申し上げます。 

                               Musica Celeste 代表 佐藤智恵 

 

１、 主催者 制作会社概要 （添付の資料も合わせてご覧ください） 

代表者 佐藤智恵（岡山県倉敷市出身、水島小・中学校、岡山城東高校卒業）    

岡山事務局  岡山県倉敷市水島東川町４－７ Musica Celeste（ムジカ・チェレステ） 

制作会社所在地  東京都渋谷区松濤１丁目８−１６ アトラス松濤 3 階 株式会社ムジカ・チェレステ   

TEL 03-6804-9702／090-7506-8303  FAX 03-6804-9750 

 info@musica-celeste.com ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://musica-celeste.com/musica/ 

  

２、 本公演概要   添付企画書参照 

 

３、 協賛広告費について  チラシ枚数は配布ご協力頂ける数に合わせて増刷させていただきます。 

協賛の種類 金額 公演チラシへの協賛名義記載 プログラム（Ａ４）掲載サイズ チケット進呈枚数 締切 

     （税別） （３０００枚印刷予定） ｛３５０部無料配布予定）     

〇プログラム 広告掲載コース   

Ａ 100,000 円 ○ 1/2 ページ 特別席２０枚以内 2018.年７月２０日 

Ｂ 70,000 円 ○ 1/4 ページ 特別席１５枚以内 2018.年７月２０日 

Ｃ 60,000 円 ｘ 1/4 ページ 特別席１２枚以内 応相談 

Ｄ 50,000 円 ○ 1/8 ページ 特別席１０枚以内 2018.年７月２０日 

Ｅ 40,000 円 ｘ 1/8 ページ 特別席８枚以内 応相談 

E２ 20,000 円 × １/16 ページ 特別席 4 枚以内 応相談 

○御社のチラシ orサンプリング配布コース 

Ｆ 60,000 円 ○ 御社ご用意物配布 特別席１０枚以内 2018.年７月２０日 

Ｇ 40,000 円 Ｘ 御社ご用意物配布 特別席７枚以内 応相談 

○チラシへの後援名義だけのシンプルコース 

H 25,000 円 ○        × 特別席４枚以内 2018.年７月２０日 

〇特別協賛 20 万円（税別） 

・プログラム裏面 1 ページ 20 万円承け賜わらせていただきます。 

 ・チラシへは特別協賛としてご希望のロゴマークや素材、データ付きでご紹介。（デザイン範囲は応相談） 

・公演の台詞としてご希望の商品やサービス名を入れ、役者が劇中にて PR 致します。 

・特別席を３0 枚ご用意させていただきます。 

mailto:info@musica-celeste.com
http://musica-celeste.com/musica/


 

☆７0,000 円以上のコースの場合、チケット進呈に代えて公演滞在期間中、出演者がご希望地に赴き、御礼

にコンサート演奏をさせて頂くことも可能です。 

例）７万円コース 佐藤智恵一人、10 万円コース 佐藤智恵とピアニスト、15 万円コース 歌手二人とピアニスト 等 

 

４．その他の特典・ご提案事項 

〇本公演は自由席ですが、協賛会社様には特別席として、一番鑑賞しやすい真ん中より少し前のお席を

あらかじめご用意させていただきます。 

〇楽しい雰囲気にしたく、協賛会社様の商品やサンプル品を当日お配りさせていただくようなコラボレ

ーションもさせて頂けることがありましたら、大変ありがたく、嬉しく存じます。提供商品名はチラシ

にも記載させて頂きます。何かアイデアがございましたら、どうぞご相談ください。 

〇協賛会社様の PR はチラシ掲載だけではなく、公演 PR 活動と合せまして弊社や出演アーティストの

SNS で発信に勤めさせて頂きます。 

 

５、広告の完全データをご入稿頂ける場合 広告サイズを決定し、規定サイズに原稿を合わせ作成ください。 

■イラストレータの場合   画像を貼付けしまして、保存形式は、EPS または PDF で入校してください。 

■フォトショップの場合   保存形式は、レイアーを統合し EPS でお願いします。 

1／16 ページの広告は横 93mm 縦 32mm の倍率 １／８ページの広告は横 93mm 縦 64mm の倍率  

１／４ページの広告は 横 93mm 縦 133mm の倍率 １／2 ページの広告は横 191mm 縦 133mm の倍率 

1 ページの広告は 横 210ｍｍ 縦 297ｍｍの倍率 

6、広告原稿を主催者側で作成する場合 

ご掲載されたい内容（ロゴ・写真データ・テキスト・社名・連絡先・レイアウト・HP 等）をお知らせくださ

い。レイアウトしたものは印刷前に確認していただけます。 （〆切 ２０１８年９月末） 

 

7、ご連絡・お問い合わせ先   Musica Celeste 代表 佐藤智恵  

連絡先 090-7506-8303     メールアドレス info@musica-celeste.com 

 

8、振込先 三菱ＵＦＪ銀行 渋谷明治通支店 普通預金 ３５９５７１５ 株式会社ムジカ・チェレステ 

申し込み月翌月末までにお振込みをお願いします。 

 

９、申し込み必要事項 ――――下記をファックスまたはメールにてご提出ください。―――― 

 

○御社名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿○ご担当者名・役職 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 

○郵便番号 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿○住所 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 

○電話番号 ________________________  ○FAX_______________________ 

 

○メールアドレス_______________________＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿  

 

○申し込み種類 【       】   ＿＿＿＿＿＿＿＿円 ○支払い予定月日   ＿＿＿月＿＿＿日  

 

○希望チケット枚数  ＿＿ 枚（空席を避けるためチケット申込はご来場いただける人数まででお願い致します） 

 

〇配布可能チラシ ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿枚 

mailto:info@musica-celeste.com

